
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.16.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr GKG.GPK.0200.12.2024 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  z dnia 26 stycznia 2024 r w sprawie: 

Przeprowadzenia w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia  

pn.„ Przetworzenie do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego (PZGiK)  w zakresie materiałów wielkoformatowych (map)”.  

Zatwierdzenie specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Powołania komisji przetargowej.  

 
Na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się § 3 zarządzenia nr GKG.GPK.0200.12.2024 z dnia 26 stycznia 2024 r., który otrzymuje 

brzmienie: „§3.  

1. Powołuje się komisje przetargową w składzie: 

1) Anna Juszkiewicz -  przewodnicząca komisji, 

2) Gabriela Szalińska -  zastępca przewodniczącej, 

3) Agnieszka Lubarska  - członek komisji, 

4) Martyna Kulupa - członek komisji, 

5) Szymon Dembinski - członek komisji, 

6) Izabela Marek - członek komisji, 

7) Lidia Baranowska - członek komisji. 

2. Podczas nieobecności przewodniczącej obowiązki przejmie zastępca przewodniczącej. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


